

ბანკი: სს "ბანკი ქართუ"
თარიღი: 3/31/2009

ცხრილი N2
ლარები

მოგება - ზარალის უწყისი

N		საანგარიშგებო პერიოდი			წინა წლის შესაბამისი პერიოდი		
		ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ	ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
საპროცენტო შემოსავლები							
1	საპროცენტო შემოსავლები ბანკებიდან "ნოსტრო" ანგარიშებისა და დეპოზიტების მიხედვით	22,238	329,969	352,207	57,582	232,025	289,607
2	საპროცენტო შემოსავლები სესხებიდან	4,517,535	7,478,230	11,995,765	4,222,194	7,566,793	11,788,987
2.1	ბანკთაგარეშე სესხებიდან	0	0	0	0	0	0
2.2	ვაჭრობისა და მომსახურების სექტორზე გაცემული სესხებიდან	1,392,127	3,463,676	4,855,803	1,022,156	3,103,458	4,125,614
2.3	ენერჯეტიკის სექტორზე გაცემული სესხებიდან	73,820	73,268	147,088	10,685	1,574	12,259
2.4	სოფლის მეურნეობისა და მეტყვეობის სექტორზე გაცემული სესხებიდან	47,996	335,995	383,991	298,595	279,079	577,674
2.5	მშენებლობის სექტორზე გაცემული სესხებიდან	545,911	1,572,026	2,117,937	153,461	1,495,612	1,649,073
2.6	სამთიომომპოვებელ და გადაძაბვადმიჯნულ სექტორზე გაცემული სესხებიდან	960,698	694,125	1,654,823	1,141,133	1,907,682	3,048,815
2.7	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სექტორზე გაცემული სესხებიდან	0	18,010	18,010	0	15,439	15,439
2.8	ფინანსური პირებზე გაცემული სესხებიდან	461,447	833,945	1,295,392	153,760	802,477	956,237
2.9	დანარჩენ სექტორზე გაცემული სესხებიდან	1,035,536	487,185	1,522,721	1,442,404	(38,528)	1,403,876
3	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0	5,169	0	5,169
4	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	0	0	0	0	6,537	6,537
5	მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები	4,539,773	7,808,199	12,347,972	4,284,945	7,805,355	12,090,300
საპროცენტო ხარჯები							
6	მოთხოვნამდე დეპოზიტებზე გადახდილი პროცენტები	4,874	153,698	158,572	20,553	129,590	150,143
7	ვადიან დეპოზიტებზე გადახდილი პროცენტები	11,642	343,592	355,234	28,164	146,593	174,757
8	ბანკების დეპოზიტებზე გადახდილი პროცენტები	0	181	181	56,411	190,659	247,070
9	საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0	0	0	0
10	ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	0	5,442,850	5,442,850	0	3,282,377	3,282,377
11	სხვა საპროცენტო ხარჯები	0	0	0	0	0	0
12	მთლიანი საპროცენტო ხარჯები	16,516	5,940,321	5,956,837	105,128	3,749,219	3,854,347
13	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	4,523,257	1,867,878	6,391,135	4,179,817	4,056,136	8,235,953
არასაპროცენტო შემოსავლები							
14	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	297,853	29,747	327,600	474,805	111,059	585,864
14.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომსახურების მიხედვით	390,100	568,465	958,565	556,509	969,788	1,526,297
14.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომსახურების მიხედვით	92,247	538,718	630,965	81,704	858,729	940,433
15	მიღებული დივიდენდები	0	2,035	2,035	0	191	191
16	მოგება (ზარალი) დილინგური ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0	0	0	0
17	მოგება (ზარალი) საინვესტიციო ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0	0	0	0
18	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	636,091	0	636,091	1,244,284	0	1,244,284
19	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	(96,474)	0	(96,474)	(675,920)	0	(675,920)
20	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	(672,029)	0	(672,029)	(679,553)	0	(679,553)
21	სხვა საბანკო ოპერაციებიდან მიღებული არასაპროცენტო შემოსავლები	1,451,852	234,571	1,686,423	40,740	151,474	192,214
22	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	341,791	711,978	1,053,769	2,963	102,149	105,112
23	მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	1,959,084	978,331	2,937,415	407,319	364,873	772,192
არასაპროცენტო ხარჯები							
24	სხვა საბანკო ოპერაციების მიხედვით გაწეული არასაპროცენტო ხარჯები	389,432	102,135	491,567	191,771	60,836	252,607
25	ბანკის განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	35,840	60,784	96,624	314,590	39,222	353,812
26	ბანკის პერსონალის ხარჯები	1,484,831	0	1,484,831	2,156,797	0	2,156,797
27	ძირითადი საშუალებების საექსპლუატაციო ხარჯები	44,231	0	44,231	90,099	0	90,099
28	ცვლადი და ამორტიზაციის ხარჯები	306,193	0	306,193	228,395	0	228,395
29	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	1,023,179	34,694	1,057,873	576,794	43,058	619,852
30	მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები	3,283,706	197,613	3,481,319	3,558,446	143,116	3,701,562
31	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	(1,324,622)	780,718	(543,904)	(3,151,127)	221,757	(2,929,370)
32	წმინდა მოგება დარეზერვებამდე	3,198,635	2,648,596	5,847,231	1,028,690	4,277,893	5,306,583
33	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	177,868	X	177,868	(453,389)	X	(453,389)
34	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0	X	0	0	X	0
35	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	(46,511)	X	(46,511)	(188,062)	X	(188,062)
36	მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	131,357	0	131,357	(641,451)	0	(641,451)
37	მოგება გადასახადის გადახდამდე და ვაუტფალისწინებულ შემოსავალ-ხარჯებამდე	3,067,278	2,648,596	5,715,874	1,670,141	4,277,893	5,948,034
38	მოგების გადასახადი	251,119	0	251,119	926,128	0	926,128
39	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	2,816,159	2,648,596	5,464,755	744,013	4,277,893	5,021,906
40	ვაუტფალისწინებული შემოსავლები (ხარჯები)	0	0	0	0	0	0
41	წმინდა მოგება	2,816,159	2,648,596	5,464,755	744,013	4,277,893	5,021,906